MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 02/2014

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR,

NÍVEL I, EM REGIME DE TI-40h PARA O CAMPUS SENADOR HELVÍDIO

NUNES DE BARROS-UFPI-PICOS-PIAUÍ

 Por delegação de competência do Magnífico Reitor da Universidade Federal do

Piauí (UFPI), da Pró - Reitora de Ensino de Graduação, a Diretora do Campus Senador

Helvídio Nunes de Barros, no uso das atribuições legais, torna público a retificação do

Edital 02/2014 - Seleção para Professor Substituto TI-40h na área de Nutrição, no item

abaixo:

 Item 2.1 (quadro) – Onde se lê “Local: Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

– Setor de Assuntos Educacionais”, leia-se: “Local: Campus Senador Helvídio Nunes

de Barros – Coordenação do Curso de Nutrição”.

Picos (PI), 28 de maio de 2014.

Profª. Drª. Maria Alveni Barros Vieira

- Diretora do CSHNB-